
 

                  

 

 1 

TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

TKİ 

 EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ 

2022 YILI UYGULAMA TALİMATI 

 
Didim - Akçay Eğitim ve Dinlenme Tesislerimiz 2022 yaz sezonunda aşağıda tarihleri yazılı yedişer günlük 

devreler ve uygulama esasları dâhilinde hizmete açılacaktır. 

               

1- DEVRELER 

1- 21.06.2022 - 27.06.2022 (Didim) 

2- 29.06.2022 - 05.07.2022 (Didim-Akçay) 

3- 07.07.2022 - 13.07.2022 (Didim-Akçay) 

4- 15.07.2022 - 21.07.2022 (Didim-Akçay) 

5- 23.07.2022 - 29.07.2022 (Didim-Akçay) 

6- 31.07.2022 - 06.08.2022 (Didim-Akçay) 

7- 08.08.2022 - 14.08.2022 (Didim-Akçay) 

8- 16.08.2022 - 22.08.2022 (Didim-Akçay) 

9- 24.08.2022 - 30.08.2022 (Didim-Akçay) 

                                                       10- 01.09.2022 - 07.09.2022 (Didim-Akçay) 

                                                       11- 09.09.2022 - 15.09.2022 (Didim) 

                                                       12- 17.09.2022 - 23.09.2022 (Didim) 

     

                  

   

2-TESİSLERDEN FAYDALANABİLECEKLER                                                              GÜNLÜK ÜCRETLER  

 

 

 

2.1 

a) Kurumumuz personeli 

 
 

110,00 TL 
b) Kurum personelinin eşi, üstsoyları (bakmakla yükümlü olduğu anne-babası) ile 

altsoyları (bakmakla yükümlü olduğu çocukları)  

c) Kurum personelinin bakmakla yükümlü olmadığı üst soyları (anne-babası ve bunların 

anne-babası) altsoyları (Çocukları, eşleri ve torunları) ile eşinin anne ve babası 
110,00 TL + KDV 

 

 

 

2.2 

a) Kurumumuz yevmiyeli elemanları 

 
 

75,00 TL 
b) Kurumumuz yevmiyeli elemanlarının eşi, üstsoyları (bakmakla yükümlü olduğu anne-

babası) ile altsoyları (bakmakla yükümlü olduğu çocukları) 

c) Yevmiyeli elemanların bakmakla yükümlü olmadığı üst soyları(anne-babası ve 

bunların anne-babası) ile altsoylar (Çocukları, eşleri ve torunları) eşinin anne ve babası                                                                      
110,00 TL + KDV 

2.3 Kurumumuz emeklisi ile beraberinde tesise gelen; Eşi, üst soyları (anne-babası ve 

bunların anne-babası) ile alt soyları (Çocukları eşleri ve torunları) eşinin anne ve babası    
110,00 TL + KDV 

 

2.4 

Kurum çalışanı veya diğer Kamu Kurum ve Kuruluş mensubu olmayanların beraberinde 

tesise gelen 25 yaşına kadar öğrenciler (2022 yılında alınmış öğrenci kimlik belgesini 

ibraz etmek şartıyla) 

 

110,00 TL + KDV 

 

 

2.5 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluş çalışanları ve emeklileri, Kurumumuzun üyesi 

bulunduğu İşveren Sendikası ile taraf işçi ve memur sendikasının Yönetim ve Denetim 

Kurulu üyeleri, Uzman, Başuzman, İktisat Müşaviri, Hukuk Müşaviri, Eğitim Teknikeri, 

Genel Sekreter ve Yardımcılarının beraberinde tesise gelen eşi, çocukları alt ve üst 

soyları, şehit, gazi,  harp ve vazife malulleri ile bunların beraberinde tesise gelen eşi, 

çocukları alt ve üst soyları 

 

 

110,00 TL + KDV 

2.6 Serbest Meslek mensupları 

 
190,00 TL + KDV 

 

 

3- BAŞVURULAR: 

Kamp başvuruları elektronik ortamda gerçekleştirilecek olup katılımcılar https://kampbasvuru.tki.gov.tr 

adresinden giriş yaparak taleplerini oluşturabilecekler, başvuru sonuçlarını da yine aynı adresten 

öğrenebileceklerdir. Başvuru formunda belirtilen (iştirakçi ile beraberindekileri kapsayan) soruların tamamı 

cevaplandırılacak özellikle yakınlık derecesi ve doğum tarihiyle ilgili bilgiler noksansız yazılacaktır. 

 

4-BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Daire Başkanlıkları ve İşletme Müdürlüklerinin yapacakları işlemler: 

Daire Başkanlıkları ile İşletme Müdürlüklerinin kamp kontenjanları ve lojman numaraları uygulama talimatı ekinde 

bulunan listede belirtilmiştir. Buna göre; 

https://kampbasvuru.tki.gov.tr/
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a) Genel Müdürlüğümüz ile koordinasyon ve takip müdürlüklerinde çalışan personelin elektronik ortamda 

oluşturduğu başvurular bağlı oldukları Daire Başkanlıklarınca değerlendirilip kampa katılımı uygun görülen 

personele daire kontenjanından lojman ataması yapılarak sistem üzerinden Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na 

onaya gönderilecektir. Talebi Genel Müdürlüğümüzce onaylanan katılımcı, sisteme giriş yaptığı ekrandan başvuru 

sonucunu öğrenebilecektir. 

b) İşletme Müdürlüklerinde çalışan personelin elektronik ortamda oluşturduğu başvurular İşletme 

Müdürlüğünce değerlendirilip kampa katılımı uygun görülen personele işletme kontenjanından lojman ataması 

yapılarak sistem üzerinden Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na onaya gönderilecektir. Talebi Genel 

Müdürlüğümüzce onaylanan katılımcı, sisteme giriş yaptığı ekrandan başvuru sonucunu öğrenebilecektir. 

c) Katılım talepleri onaylananların başvuru sırasındaki beyanları kampa müracaatlarında tesis görevlilerince 

kontrol edilecek ve beyanını resmi kimlik belgesiyle doğrulayamayanların ücretleri serbest meslek için uygulanan 

ücret grubundan alınacaktır. 

d) https://kampbasvuru.tki.gov.tr adresinden ulaşılabilecek kamp başvuru ekranına 16.05.2022 

tarihinden itibaren erişim sağlanabilecek olup Daire Başkanlıkları ve İşletmeler ile diğer birimler, personelinin 

başvurularını 27.05.2022 tarihine kadar değerlendirerek kampa katılımı uygun görülenlerin lojman numarasını 

atamak suretiyle başvuruların sistem üzerinden Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na aktarılmasını sağlayacaktır. 

 

5-KAMP ÜCRETİNİN TAHSİLİ 

Kamp dönemleri için tespit edilen tarifenin %20’si müracaat sırasında avans olarak alınır. Kamp tahsis 

edilmeyenler ile kamp döneminin başlamasından bir hafta öncesine kadar vazgeçenlere avansları aynen iade edilir. 

Geçerli bir mazereti olmaksızın bu süreden sonra vazgeçtiklerini bildirenlere her gün için avansın  % 5’i oranında 

kesinti yapılmak suretiyle avansları iade edilir, kamp döneminin başlamasına kadar vazgeçtiklerini bildirmeyenlerin 

ise avansları iade edilmeyerek gelir kaydedilir.  

Tesislerimizde 01 Şubat 2019 tarihinden sonra doğan çocuklar için konaklama bedeli alınmaz. Bunlar için 

yemek istenilmesi halinde yemek bedelinin yarısı alınır. 01 Şubat 2016 ile 01 Şubat 2019 tarihleri arasında (bu 

tarihler dâhil) doğan çocuklar için ise (Eğitim ve Dinlenme Tesislerinde yemek istenilip istenilmediğine 

bakılmaksızın) konaklama ve yemek bedelinin yarısı alınır. 

Tesislerimizin 01Temmuz -15 Ağustos tarihleri arasındaki devrelerinden faydalanacaklardan günlük kamp 

ücretleri 4,00 TL fazlasıyla tahsil edilecektir. 

Kurum emeklileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, diğer Kamu Kurum ve Kuruluş mensupları ile 

emeklileri, Sayıştay üyeleri ve serbest meslek sahiplerinden kampa katılmak isteyenler de başvurularını aynı şekilde 

https://kampbasvuru.tki.gov.tr adresi üzerinden elektronik ortamda oluşturacaklar, taleplerinin kabul edilip 

edilmediğini aynı ekran üzerinden sorgulayabileceklerdir. Bu gurupta sayıların kamp ücretleri kampa katıldıklarında 

peşin tahsil edilecektir. Ancak hesaplanan katılım ücretinin % 20’si başvuru esnasında Kurumumuzca ilgililerden 

talep edilecek avans ödemesini gerçekleştirenlerin başvuruları işleme konulacaktır. 

Tesislere geç katılmalarda veya erken ayrılmalarda bu ücretlerden herhangi bir iade yapılmayacaktır.  

Ancak kamp iştirakçisinin kendisi, eşi, çocukları ile kanunen bakmakla yükümlü olduğu aile bireylerinden herhangi 

birinin, (sağlık kuruluşundan alınacak doktor raporuyla belgelenmesi şartıyla) hastalık, ölüm veya tabii afet gibi 

sebeplerle kampa geç katılması veya erken ayrılması durumunda kamp ücretinden % 10 kesinti yapılarak geriye 

kalan meblağ ilgiliye iade edilecektir.   

   İştirakçilerin tesis tabldotundan yemek almaları esas olmakla birlikte, sağlık durumları nedeniyle özel 

yemek rejimine tabi olanlardan, bu durumlarını Devlet veya Üniversite Hastanelerinden alınmış Sağlık Kurulu 

Raporuyla belgelemeleri halinde, yemek ücreti alınmayacaktır.   

Kurum personeli dışındaki katılımcıların avans ödemesi yapacağı banka iban numaralarımız:  

Didim Katılımcıları İçin: TR77 0001 5001 5800 7290 3629 68 (Vakıfbank) 

Akçay Katılımcıları İçin: TR17 0001 5001 5800 7295 2418 87 (Vakıfbank) 

 

6-KAMPA KATILIM 

Kamp devresi, Daire Başkanlığı / İşletme Müdürlüğünün teklifi ve Genel Müdürlüğün onayından sonra, 

kime tahsis edilmişse tesise ancak o kişi ve beraberindekiler gelecektir. Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının 

onayı alınmadan bir başkası kampa gönderilmeyecektir. Onay alınmadan kampa gönderilen kişi / kişiler tesise kabul 

edilmeyecektir. İptaller ve değişiklikler en kısa zamanda Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bildirilecektir. 

İştirakçiler talep formunda yazılı olmayıp, beraberinde tesise getirdiği kişileri tesis muhasebesine mutlaka 

bildireceklerdir. Aksi halde tesis yönetimince tespit edilecek kişilere ait kamp ücreti, düzenlenecek tutanağa 

istinaden % 25 fazlasıyla iştirakçilerden tahsil edilecektir. 

 

7-KAMPA GÜNÜBİRLİK KATILANLARDAN ALINACAK ÜCRETLER 

 

Tesisimize günübirlik gelen misafirlerden aşağıda yazılı yemek ücretleri tahsil edilecektir.  

 
2.1-a  / 2.1-b / 2.2-a / 2.2-b  

Maddelerinde Sayılanlar  

 2.1-c / 2.2-c Maddeleri ve  

2.- 3.Maddede Sayılanlar   

2.4 / 2.5 / 2.6  

Maddelerinde Sayılanlar  

Kahvaltı 15-TL (KDV'siz)  Kahvaltı 15-TL + KDV  Kahvaltı 18 TL + KDV 

Öğle Yemeği 25-TL (KDV'siz)  Öğle Yemeği 25-TL + KDV  Öğle Yemeği 38 TL + KDV 

Akşam Yemeği 25-TL (KDV'siz)  Akşam Yemeği 25-TL + KDV  Akşam Yemeği 38 TL + KDV 

 

https://kampbasvuru.tki.gov.tr/
https://kampbasvuru.tki.gov.tr/
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Kamp devresi başlamadan gelenlerin tesise alınmaması esas olmakla birlikte, devre boşluğunda tesise 

gelenlere sadece yatak hizmeti verilecek olup Kurumumuz mensubu beher kişiden 38,00 TL, diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluş mensuplarından 38,00 TL + KDV, diğer kişilerden ise 63,00 TL + KDV yatak bedeli alınacaktır. (Devre 

başlangıç tarihinde saat 06:00’dan önce gelenlerden yatak ücreti alınır. ) 

Kamp bitim tarihinde en geç 09:00’ da oda boş olarak teslim edilecektir. 

 

 

8-ALAKART HİZMETİ VE ÜCRETLENDİRME 

 Çay ocağı, büfe, bar, oyun salonu, alakart vb. yerlerdeki fiyatlar sezon öncesi (KDV’li şekilde) belirlenip 

tesiste ilan edilecektir. Ödemeler akıllı kart sistemiyle nakit hareketi olmadan yapılacaktır. Kurum personeli kurum 

kimlik kartlarına nakit yüklemesi yaptırarak ödemelerini kimlik kartıyla gerçekleştirebilecektir. Personel 

haricindekilere ise 20,00 TL depozito bedeli karşılığında tesis görevlisinden alacağı akıllı kartlara nakit yüklemesi 

yaptırarak harcamalarını bu kartla yapabilecektir. Kartlara asgari yükleme tutarı 50,00 TL olacak ve kamp devresi 

bitiminde kart bakiyesi ile depozito ücreti ilgiliye iade edilecektir. Kartla yapılan harcamalara ilişkin olarak e-arşiv 

fatura düzenlenecektir.  

Kamp iştirakçilerinin eşit koşullarda tesisten yararlanmalarını temin etmek maksadıyla beher lojmana 2 

adet şezlong tahsis edilecek olup, her iki şezlonga da aynı numara verilecektir. Böylece hiç kimse bir başka lojmana 

ait şezlongu kullanamayacaktır. Mümkün olması halinde fazla şezlonglar günübirlik olarak tesisten yararlanacaklara 

verilebilecektir. Bunun için de beher şezlong için 12,00 TL/Gün ücret alınacaktır.  

 

 

9-DİĞER HUSUSLAR 

-İlgili Bakanlıklarca “Covid-19 Salgınıyla Mücadele Süreci’nin yönetimine dair yayımlanmış genelge ve 

tebliğler ile tesisimizde alınan önlemlere titizlikle uyulacak, maske eldiven vb. koruyucu malzemeler katılımcılar 

tarafından tedarik edilecektir. 

-İştirakçiler kedi ve köpek gibi hayvanları kesinlikle tesise getiremeyeceklerdir.  

-Tesis otoparkından kamp iştirakçileri yararlanacak olup kamp iştirakçisi olmayanların otomobilleri 

otoparka alınmayarak, kamp dışında tutulmaları sağlanacaktır. (Görevli gelenler hariç) 

-Tesis tabldot mutfağından hiç kimseye özel hizmet verilmeyecek olup, kamp iştirakçileri ile tesisten 

günübirlik olarak faydalananlar kendilerinin hazırlayacakları, yemeklerini kendi imkânlarıyla tesis mini mutfağında 

yapabileceklerdir. 

-Tesisimiz alakart salonu, çay salonu ve oyun salonu düzenli olarak saat 01:00’den itibaren hizmete 

kapatılacaktır. Bu saatten sonra çevre aydınlatması asgari düzeye indirilecek şekilde gereken tedbirler alınacaktır. 

Mutfaktaki gaz sarfiyatı ile yemek salonlarındaki gereksiz aydınlatmalardan kaçınılarak, enerji tüketimleri en aza 

indirilecektir. 

-Tesisimize iştirakçi olarak gelenler kendilerine tahsis edilen lojmanlarda elektrik ocakları veya piknik tüpü 

kullanmak suretiyle çay ve yemek yapamayacaklardır. Elektrik tesisatının güvenliğini bozan bu gibi davranışları 

yapanlar ikaz edilecek ve gerekirse lojmanı boşaltmaları sağlanacaktır.     

-Tesisimizin varlık sebebi, kamp iştirakçilerinin dönemleri içerisinde güzel bir tatil yapmalarını sağlamak 

olduğundan genel ahlak kurallarına uymayan ve tesis düzenini bozucu hareketler sergileyenler ile iştirakçilerin 

huzurunu kaçıracak hareketlerde bulunanların tesisle ilgileri kesilecek olup bu gibi kişilere bir daha kamp tahsis 

edilmeyecektir.  

Bu uygulama talimatında hükmü bulunmayan hallerde 2022 yılı kamu sosyal tesislerine ilişkin tebliğin 

(Sayı 2022/1) ilgili hükümleri uygulanacaktır. 

Bilginizi ve gereğini rica ederim.    

 

 

 

                           Dr. H.Hüseyin ERDOĞAN 

              Genel Müdür 

 

 
Ek : 1 Kontenjan ve lojman numaraları 


